CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA

    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO 001/2011 – CMC

EDITAL N.º 004/2011

DEFERIMENTO DE ATENDIMENTO ESPECIAL AOS CANDIDATOS

A Empresa Gualimp Assessoria e Consultoria, TORNA PÚBLICO, a relação dos

candidatos que tiveram o seu atendimento especial DEFERIDO em atendimento ao

expresso no Item 4 em especial o subitem 4.2.3 do Edital 001/2011 do CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, de caráter eliminatório e classificatório, E DE

TÍTULOS, de caráter classificatório, para provimento de 11 (onze) vagas existentes no

quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Colatina, e cadastro de reserva, com base na

Lei Municipal n° 5.705/2011, bem como as não preenchidas, as que vagarem ou forem

criadas durante o prazo de validade deste concurso, conforme abaixo descrito:

   CARGO: AGENTE LEGISLATIVO

Nº INSC.   NOME ATEND. ESPECIAL

000679 ANA CÉLIA VAZ DE SOUZA PASSOS SALA PARA AMAMENTAÇÃO

  CARGO: ASSISTENTE OPERACIONAL

Nº INSC.   NOME ATEND. ESPECIAL

001334 DAYNA NUNES CORADINI CARTEIRA PARA CANHOTO

  CARGO: TELEFONISTA

Nº INSC.   NOME ATEND. ESPECIAL

001048 CRISTIANE ROSA DE JESUS NUNES SALA PARA AMAMENTAÇÃO

000884 MÁRCIA SILVA OLIVEIRA PROVA AMPLIADA – FONTE TAMANHO 28

Colatina – ES, 31 de agosto de 2011.

Olmir Fernando de Araújo Castiglioni

Presidente da Câmara Municipal

Valdir José Dias
Presidente da Comissão de Concurso

Antônio José Gonçalves de Siqueira
Administrador - CRA – ES nº 7228